
 

 

 

Señor(a) 

JUEZ 56 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C. 

E. S. D. 
         

REF: EJECUTIVO 

DTE: FINANCIERA COMULTRASAN 

DDO: YEIMY CAROLINA COBOS FIGUEREDO 

RAD: 2022-404 
         

Por medio del presente escrito me permito presentar la LIQUIDACIÓN del crédito de 
conformidad con el Art. 446 del C.G.P. de la siguiente manera:  
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$9.971.610,00 7-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% 25 $160.299,97 

 

$9.971.610,00 1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 23,22% 1,94% 31 $199.398,06 
 

$9.971.610,00 1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 23,16% 1,93% 30 $192.460,97 
 

$9.971.610,00 1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 23,03% 1,92% 31 $197.727,54 
 

$9.971.610,00 1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 23,26% 1,94% 30 $193.268,67 
 

$9.971.610,00 1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% 31 $201.690,27 
 

$9.971.610,00 1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 23,73% 1,98% 31 $203.769,33 
 

$9.971.610,00 1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 24,50% 2,04% 28 $190.031,55 
 

$9.971.610,00 1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 24,71% 2,06% 31 $212.143,55 
 

$9.971.610,00 1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 25,40% 2,12% 30 $211.059,83 
 

$9.971.610,00 1-may-22 
31-may-

22 19,71% 29,57% 26,18% 2,18% 31 $224.822,94 
 

$9.971.610,00 1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% 30 $224.328,70 
 

$9.971.610,00 1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 28,02% 2,34% 31 $240.639,44 
 

$9.971.610,00 1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 29,10% 2,43% 31 $249.886,80 
 

$9.971.610,00 1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 30,58% 2,55% 30 $254.098,08 
 

$9.971.610,00 1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 31,83% 2,65% 31 $273.347,34 
 

$9.971.610,00 1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 33,14% 2,76% 30 $275.400,02 
 

$9.971.610,00 1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 35,19% 2,93% 31 $302.171,64 
 

$9.971.610,00 1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 36,49% 3,04% 31 $313.353,04 
 

$9.971.610,00 1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 37,93% 3,16% 28 $294.169,59 
 

         
 

  TOTAL INTERESES $4.614.067,33  

  INTERESES A:  $0,00  

  INTERESES DE PLAZO $0,00  

  SANCION COMERCIAL $0,00  

  ABONOS $0,00  

  CAPITAL $9.971.610,00  

          

 

 

 

 

 

 

        



 

 

TOTAL LIQUIDACIÓN CREDITO   $14.585.677,33  

 
 

Atentamente 
 
 

 
 

 
 
 

 


